АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2024                                                                                                       №   11
с. Клепечиха

О  выделении специальных  мест  для

размещения предвыборных  печатных
агитационных  материалов  на  терри-

тории избирательного участка № 1344,

расположенного на территории Клепе-

чихинского  сельсовета  Поспелихинс-

кого района Алтайского края
В связи с выборами депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края восьмого созыва, главы Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края 09 сентября 2018 г., в соответствии с пунктом 7 статьи 75 «Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Выделить в пределах избирательного  участка  на территории  Клепечихинского сельсовета   Поспелихинского района  Алтайского края по выборам депутатов сельского Совета депутатов Клепечихинского сельсовета и главы Клепечихинского сельсовета 08.09.2024 года,  специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам:
- информационные стенды в Администрации Клепечихинского сельсовета и в п. Березовка;
-  информационный стенд  магазина «Ассорти» по адресу ул. Скок,
д. 78.

2. Вывешивание (расклеивание) печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, указанных в приложении) возможно, только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

         3. Запрещается размещать предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

         4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Н.В. Кандыбка